
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
Є>5~ 20 м. Київ 

* 

Про скасування наказу 
від 13.04.2016 №433 

Відповідно до пунктів 5 та 6 Прикінцевих положень Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України» від 24.12.2015 
№ 911-УПІ 

НАКАЗУЮ: 

1. Скасувати наказ Міністерства освіти і науки України «Про деякі 
питання формування штатних нормативів» від 13.04.2016 № 433. 

2. Управлінню зв'язків з громадськістю та забезпечення діяльності 
Міністра (патронатній службі) (Загоруйко Ю. А.) в установленому порядку 
зробити відмітку у справах архіву. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра -
керівника апарату Гребу Р. В. 

Міністр Гриневич Л. М. 


